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MALOPOLSKA






P.T. Wykonawcy wszyscy
DA.271-4-14/21                                                    
         
   Nowy Sącz, dnia 11 marca 2021 r.

dotyczy: zapytanie nr 7 

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów umowy oraz specyfikacji warunków zamówienia odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż aparatury medycznej, sprzętu medycznego i urządzeń w  ramach projektu Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet medyczny 2, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Pytanie nr 1 dotyczy 
Pytanie 1
Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 4 dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Czas reakcji serwisu technicznego wynosi …. godz. W przypadku, gdy termin naprawy gwarancyjnej towaru,  przekroczy 4 dni (w dni robocze), Wykonawca zapewni Zamawiającemu towar, wyposażenie zastępcze.”
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

Pytanie 2
Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 7 dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Jeżeli Wykonawca wymieni istotne część towaru stanowiącego przedmiot umowy termin gwarancji biegnie na nowo w odniesieniu do części wymienionej.”
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

Pytanie 3
Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 7 dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku nie dostarczenia towaru będą naliczane kary umowne określone w §10 albo nastąpi odstąpienie od umowy z winy Wykonawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy i naliczone zostaną kary umowne określone w § 10 ust.1 lit. a).”
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

Pytanie 4
Dotyczy wzoru umowy § 10 ust. 1b dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej z 2% na 1%
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

Pytanie 5
Dotyczy wzoru umowy § 10 ust. 1c dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego wadliwej partii dostarczonego towaru – tj. zastrzeżeń co do jakości dostarczonego towaru, niezgodności z umową, ze SIWZ oraz złożoną ofertą, Wykonawca zobowiązuje się do jego bezpłatnej wymiany na towar wolny od wad w terminie 3 dni roboczych licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną, pod rygorem nie uiszczenia zapłaty.”
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

Pytanie 6
Dotyczy wzoru umowy § 10 ust. 1d dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„w przypadku bezskutecznego upływu terminu wyznaczonego na wymianę wadliwego towaru (sprzętu) oraz po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 1% wartości brutto zakwestionowanego towaru za każdy dzień opóźnienia licząc od upływu terminu określonego w punkcie c,”
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

Pytanie 7
Dotyczy wzoru umowy § 10 ust. 1e dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„w przypadku niedotrzymania czasów reakcji serwisu, czasów naprawy towaru (sprzętu/urządzeń) o których mowa w załączniku nr … do umowy Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 0,5% wartości brutto umowy określonej w §9 za każdy dzień opóźnienia,”
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

Pytanie 8
Dotyczy wzoru umowy § 10 ust. 2 dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Suma kar umownych naliczanych z różnych tytułów wskazanych w ust. 1, nie może łącznie przekroczyć 20% wartości umowy brutto.”
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

Pytanie 9
Dotyczy wzoru umowy § 13 ust. 3 dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„zmiany, po zawarciu umowy, ustawowej stawki podatku VAT, wówczas cena netto nie ulegnie zmianie, nastąpi jedynie zmiana ceny brutto.”

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

Pytanie 10
Dotyczy wzoru umowy § 16 ust. 1 dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Strony ustalają, że Wykonawca nie może bez zgody Zamawiającego przelać skutecznie na osobę trzecią wierzytelności przysługujących mu wobec Zamawiającego z tytułu niniejszej umowy. Ponadto Strony ustalają, że Wykonawca nie może podejmować żadnych czynności prawnych z których wynikałaby odpowiedzialność osobista trzeciego podmiotu dająca możliwość wstąpienia w prawa wierzyciela. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

Pytanie 11
Dotyczy wzoru umowy § 16 ust. 2 dotyczy pakietu nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zgoda o której mowa powyżej związana z czynnością prawną mającą na celu zmianę wierzyciela może nastąpić po wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący jednostkę Zamawiającego (art. 54 –ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej – tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 295). Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

Pytanie 12
Dotyczy załącznika – Warunki gwarancji i serwisu dla pakietu nr 4, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Czas reakcji na zgłoszenie awarii – maksymalny czas podjęcia działań zmierzających do usunięcia awarii do 2 dni roboczych., czas usunięcia zgłoszonych usterek i wykonania napraw max. 4 dni robocze, czas wykonania napraw, w przypadku konieczności importu części zamiennych lub podzespołów max. 10 dni roboczych.”
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

Pytanie 13
Dotyczy załącznika nr 8 - Zadanie nr 4  Fiberoskop intubacyjny wraz z ledowym przenośnym źródłem światła:
Prosimy o dopuszczenie wysokiej jakości japońskiego fiberoskopu marki Pentax o poniższych parametrach:

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ
Dotyczy pkt 3, 4:

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Kanał instrumentowy 2,55 mm o długości fiberoskopu 600mm” – parametry lepsze.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

Dotyczy pkt 5:

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Kąt widzenia min 95°”
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

Dotyczy pkt 7:

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Wygięcie końcówki dystalnej: do góry 160°, do dołu 130°”.
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

Dotyczy pkt 8:

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Fiberoskop o wzmocnionej konstrukcji nadający się do wprowadzenia do rurki intubacyjnej.”

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ

Dotyczy pkt 11:

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Zawór do odsysania, wielorazowy”

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ



